
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD.422.6.6.2021                                                                                         Wieliczka, dnia 02.09.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie art.
222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

Remont drogi gminnej nr 561003K położonej na działce nr 382 w m.
Dobranowice

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 02.09.2021 r. o godz. 11:00. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej
działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w
ofercie

1
SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o

ul. Christo Botewa 14 30-798 Kraków
570 525,51 zł

2
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o.

30-556 Kraków, ul. Wodna 4
497 321,37 zł

3

ZIEM-DRÓG Usługi Transportowo-Sprzętowe Roboty Ziemno-Drogowe

Stanisław Kupiec Gdów 806

32-420 Gdów 806

472 716,10 zł

4

 "KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski Roboty Drogowo-Budowlane,

"KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski Zakład Eksploatacji Kruszyw

Wola Batorska 2147/21, 32-007 Zabierzów Bocheński

 508 058,42 zł

5
 WIK POL USŁUGI TRANSPORTOWE ROBOTY ZIEMNO DROGOWE

WIESŁAW KURZAWA

32-020 WIELICZKA, SUŁÓW 136
 477 565,79 zł

6

Lider konsorcjum:

PROFEXIM Społka jawna H. J. Duda

ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków

Partner konsorcjum:

BILDEX Dariusz Duda

 Łostówka 310, 34-730 Mszana Dolna

434 959,39 zł

7
 ZIBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa

Kamienica 1000, 34-608 Kamienica
 470 708,93 zł

8
Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowo Mostowe „DROG-BUD”

34-116 Spytkowice ul. Zamkowa 3
 528 306,86 zł

9
Budownictwo i Nieruchomości Jakub Broszkiewicz

ul. Zalesie Dolne 10, 32-700 Bochnia
720 429,54 zł

10
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o.

30-733 Kraków, ul. Obrońców Modlina 12
479 900,00 zł

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


